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Til Teknisk Etat Frekhaug 02.03.2015
Meland kommune

Fra Bent Nybøe

Mjåtveitstø 7

5918 Frekhaug

Viser til tidligere klage datert 03.10.13

Der Helge Henanger har hevet veien i krysset til Magnar, Sigrun Grønnhaug og Roger Myhr.

I den forbindelse har Henanger hevet veien som ligger på Gnr 22 Bnr 190. Det er ikke søkt om å gjøre
det på dette området.

Denne veien er utrolig vanskelig og se i mørket og det var asfaltert der før han begynte med
utbygging og forandre på veien. Denne veien er blitt hevet, og dette synes eg skal bli rettet opp i da
det var asfalt før han hevet veien og gjorde den uoversiktlig. Dere var her borte på en befaring med
meg den gangen men det var en annen en som tok over saken. Det ble sagt at det han har forandret
har han gjort i henhold til hva som var avtalt og forklart. Men det er utrolig rart at han har hevet
veien med opptil 4-5 meter og dere kan ikke se den veien som han har endret på som ligger på Gnr
22 Bnr 190. Det er også en forandring. Det kan ikke være slik inntil en utbygger skal bygge ut noe i
dette området.

Denne veien bør heves minimum 1 meter til ifra midten av veien og til toppen og til enden. Det er
også en del huller i veien og når det har vært snø og is er det problemer å komme frem. Det skal jo
være fremkommelig for både ambulanse, brannbil og alle andre kjøretøy. Det er ikke noen som vil
brøyte denne veien på grunn av at de ødelegger brøyte Skjæret. Eg mener han bør rydde opp og
asfaltere den slik den var.

Det kan ikke være sånn at der han skal bygge ut må det bli godkjent men den andre veien er det ikke
så viktig at det blir godkjent av kommunen til å endre denne veien. Det er like viktig at den veien er
fremkommelig og at en kan bruke denne veien. Det er forferdelig og kjøre der og den andre veien når
det er snø og annet føre. Ingen kommer her og brøyter eller salter. Bilen min og andre sine har sklidd
på isen. Det blir feil at dette skal gå utover de som faktisk bruker denne veien.

Nå holder han på og sprenge der han skal bygge ut og. Så eg mener at dere må ta tak i dette så fort
som mulig. Han bør ordne opp her også, dere kan ikke bare sitte der og se på galskapen til en
utbygger som ikke ordner opp for seg.

Med vennlig hilsen

Bent Nybøe
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